

FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2022
Processo Administrativo Nº 138/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PEDRO EMANUEL SILVA
Data de Publicação: 23/11/2022 15:47:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:18
LOTE I – PALCOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item: | Unidade: | Marca: | Modelo: |
|--|--------------|-----------------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: dia | Marca: ALUTENT | Modelo: |
| Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO TIPO I – dimensões: 18,00 m de frente x 12,00m de fundos Palco em estrutura metálica, trelibox p50 de alumínio, teto duas águas coberto com laminado de PVC flexível tipo night & day ou similar, anti chamas, na cor branca, medindo 18,00m de frente por 12,00m de profundidade e 2,00m de altura média do piso ao chão e 8,00m de pé direito, e torres em grid p30 para pendurar o sistema de som (PA) tipo orelhas; Guarda corpo de estrutura metálica nas laterais e fundo do palco com altura mínima de 1,20mno fundo e nas laterais do palco em lona nigh & day na cor preta ou branca; Fechamento frontal e lateral em compensado ou em chapa metálica, pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Uma escada de acesso lateral com 2.00m de largura, com dois corrimões, Piso do palco e praticáveis em compensado com 18mm de espessura, recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm, com capacidade para suportar 200kg/m ² ; Aterramento conforme normas técnicas da ABNT; Segurança contra incêndio e pânico. | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 9.333,20 | Valor Total: 233.330,00 |
| Item: 2 | Unidade: dia | Marca: ALUTENT | Modelo: |
| Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO TIPO II – dimensões: 14,00m de frente x 10,00m de fundos Palco em estrutura metálica trelibox p30 ou p50 de alumínio, teto duas águas coberto com laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar, anti chamas, na cor branca medindo 14,00m de frente por 10,00m de profundidade e 2,00m de altura média do piso ao chão e 8,00m de pé direito e torres em grid p30 para pendurar o sistema de som (PA) tipo orelhas; Guarda corpo de estrutura metálica nas laterais e fundo do palco com altura mínima de 1,20mno fundo e nas laterais do palco em lona nigh & day na cor pretaou branca; Fechamento frontal e lateral em compensado ou em chapa metálica, pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Uma escada de acesso lateral com 2.00m de largura, com dois corrimões, Piso do palco e praticáveis em compensado com 18mm de espessura, recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm, com capacidade para suportar 200kg/m ² ; Aterramento conforme normas técnicas da ABNT; Segurança contra incêndio e pânico. | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 7.333,20 | Valor Total: 183.330,00 |
| Item: 3 | Unidade: dia | Marca: ALUTENT | Modelo: |
| Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO TIPO III – dimensões: 10,00m de frente x 8,00m de fundos Palco em estrutura metálica trelibox p30 ou p50 de alumínio, teto duas águas coberto com laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar, anti chamas, na cor branca medindo 10,00m de frente por 8,00m de profundidade e 2,00m de altura média do piso ao chão e 8,00m de pé direito e torres em grid p30 para pendurar o sistema de som (PA) tipo orelhas; Guarda corpo de estrutura metálica nas laterais e fundo do palco com altura mínima de 1,20mno fundo e nas laterais do palco em lona nigh & day na cor pretaou branca; Fechamento frontal e lateral em compensado ou em chapa metálica, pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Uma escada de acesso lateral com 2.00m de largura, com dois corrimões, Piso do palco e praticáveis em compensado com 18mm de espessura, recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm, com capacidade para suportar 200kg/m ² ; Aterramento conforme normas técnicas da ABNT; Segurança contra incêndio e pânico. | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 5.666,60 | Valor Total: 141.665,00 |
| Item: 4 | Unidade: dia | Marca: ALUTENT | Modelo: |
| Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO TIPO IV – dimensões: 8,00m de frente x 6,00m de fundos Palco em estrutura metálica trelibox p30 ou p50 de alumínio, teto duas águas, coberto com laminado de PVC flexível tipo night & day ou similar, anti chamas, na cor branca medindo 8,00m de frente por 6,00m de profundidade e 2,00m de altura média do piso ao chão e 6,00m de pé direito e torres em grid p30 para pendurar o sistema de som (PA) tipo orelhas; Guarda corpo de estrutura metálica nas laterais e fundo do palco com altura mínima de 1,20mno fundo e nas laterais do palco em lona nigh & day na cor pretaou branca; Fechamento frontal e lateral em compensado ou em chapa metálica, pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Uma escada de acesso lateral com 2.00m de largura, com dois corrimões, Piso do palco e praticáveis em compensado com 18mm de espessura, recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm, com capacidade para suportar 200kg/m ² ; Aterramento conforme normas técnicas da ABNT; Segurança contra incêndio e pânico. | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 3.999,90 | Valor Total: 79.998,00 |

**FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

| | | | |
|--|--------------|------------------------------|--------------------------------|
| Item: 5 | Unidade: dia | Marca: ALUTENT | Modelo: |
| Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO TIPO V – Dimensões: 6,00m de frente x 6,00m de fundos Palco em estrutura metálica trelibox p30 ou p50 de alumínio, teto duas águas coberto com laminado de PVC flexível tipo night & day ou similar na cor branca medindo 6,00m de frente por 6,00m de profundidade e 1,50cm de altura média do piso ao chão e 4,00m de pé direito e torres em grid p30 para pendurar o sistema de som (PA) tipo orelhas; Guarda corpo de estrutura metálica nas laterais e fundo do palco com altura mínima de 1,20m no fundo e nas laterais do palco em lona night & day na cor preta ou branca; Fechamento frontal e lateral em compensado ou em chapa metálica, pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Uma escada de acesso lateral com 2.00m de largura, com dois corrimões, Piso do palco e praticáveis em compensado com 18mm de espessura, recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm, com capacidade para suportar 200kg/m²; Aterramento conforme normas técnicas da ABNT; Segurança contra incêndio e pânico. | | | |
| Quantidade: 30 | | Valor Unit.: 3.866,60 | Valor Total: 115.998,00 |
| Item: 6 | Unidade: dia | Marca: ALUTENT | Modelo: |
| Descrição: HOUSE MIX – em grid p30, medindo 04x04m, Primeiro andar, com cobertura por lona branca ou transparente. Para equipe técnica de som, de iluminação e painel de led, com escada de acesso, piso e guarda corpo na parte superior e fechamento na parte inferior. | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 2.672,35 | Valor Total: 26.723,50 |
| Item: 7 | Unidade: und | Marca: FABRIC. PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: FECHAMENTO; placas de fechamento em metalon medindo 2,00 m x 2,00 m para ser montadas conforme a necessidade da secretaria demandante, para montagens de área de produção isolamento de ruas, interdições de espaços ou locais perigosos ao público contendo portas de acesso conforme a necessidade, e todos os materiais acessórios, equipamentos para montagem e equipe de montagem e desmontagem. | | | |
| Quantidade: 500 | | Valor Unit.: 39,90 | Valor Total: 19.950,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA | 016 | 04.638.333/0001-00 | 1.201.500,00 | 800.994,50 | | Sim |
| 2 S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 073 | 33.248.222/0001-87 | 1.239.390,65 | 820.000,00 | 2,37 | Sim |
| 3 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 088 | 40.419.104/0001-50 | 1.239.390,65 | 847.000,00 | 3,29 | Sim |
| 4 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 019 | 14.256.609/0001-30 | 1.239.390,65 | 848.870,00 | 0,22 | Sim |
| 5 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 029 | 12.851.941/0001-18 | 1.233.062,40 | 848.900,00 | 0,00 | Sim |
| 6 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE | 038 | 04.433.259/0001-87 | 1.239.390,65 | 880.000,01 | 3,66 | Sim |
| 7 DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI | 060 | 31.500.304/0001-41 | 1.239.390,65 | 1.029.000,00 | 16,93 | Sim |
| 8 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 031 | 13.350.372/0001-90 | 1.239.390,65 | 1.100.000,00 | 6,90 | Sim |
| 9 NOVA EMPREENDIMENTOS | 022 | 16.779.575/0001-94 | 1.239.390,65 | 1.123.390,65 | 2,13 | Sim |
| 10 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO | 096 | 40.557.130/0001-44 | 1.239.186,00 | 1.200.000,00 | 6,82 | Sim |
| 11 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 023 | 18.963.159/0001-77 | 1.239.390,65 | 1.201.499,98 | 0,12 | Sim |
| 12 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO | 034 | 04.433.214/0001-02 | 1.214.601,15 | 1.214.601,15 | 1,09 | Sim |
| 13 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 080 | 20.737.267/0001-73 | 1.239.390,65 | 1.234.000,00 | 1,60 | Sim |
| 14 ANTONIO MARIO DE BARROS | 095 | 18.955.367/0001-24 | 1.239.390,65 | 1.239.390,65 | 0,44 | Sim |
| 15 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 036 | 36.207.681/0001-00 | 1.239.390,65 | 1.239.390,65 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| F L DA SILVA NETO LTDA | 072 | 19.438.368/0001-64 | 1.239.390,65 | 72.000,00 | Sim |
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 040 | 27.015.710/0001-41 | 1.239.390,65 | 798.000,00 | Sim |
| PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE | 084 | 28.296.878/0001-35 | 1.239.390,65 | 799.000,00 | Sim |
| J I BARROS EIRELI EPP | 065 | 10.679.439/0001-46 | 1.178.097,40 | 849.900,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 014 | 12.019.406/0001-03 | 1.239.390,65 | 725.000,00 | Sim |
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCAÇÃO LTDA | 057 | 21.057.261/0001-18 | 1.239.390,65 | 840.000,00 | Sim |
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 063 | 07.142.652/0001-00 | 1.206.987,60 | 1.035.000,00 | Sim |

**FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:18
LOTE II – ARQUIBANCADAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|-------------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: m | Marca: ALUTENT | Modelo: |
| Descrição: ARQUIBANCADA - Locação, montagem e desmontagem arquibancada 07 (sete) degraus em canto L de 4,0 polegadas por 5/16, degraus em estrutura metálica e madeira, com cobertura montada em grid p 30 e lona na cor branca antichamas. | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 352,66 | Valor Total: 52.899,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA | 008 | 04.638.333/0001-00 | 79.500,00 | 52.899,00 | | Sim |
| 2 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 062 | 12.851.941/0001-18 | 79.932,00 | 58.900,00 | 11,34 | Sim |
| 3 F L DA SILVA NETO LTDA | 006 | 19.438.368/0001-64 | 80.028,00 | 60.000,00 | 1,87 | Sim |
| 4 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE | 001 | 04.433.259/0001-87 | 80.028,00 | 68.900,00 | 14,83 | Sim |
| 5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 095 | 14.256.609/0001-30 | 80.028,00 | 72.001,00 | 4,50 | Sim |
| 6 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 066 | 13.350.372/0001-90 | 80.028,00 | 75.000,00 | 4,17 | Sim |
| 7 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO | 024 | 40.557.130/0001-44 | 80.014,50 | 78.750,00 | 5,00 | Sim |
| 8 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 070 | 18.963.159/0001-77 | 80.028,00 | 80.009,98 | 1,60 | Sim |
| 9 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 049 | 20.737.267/0001-73 | 80.028,00 | 80.010,00 | 0,00 | Sim |
| 10 NOVA EMPREENDIMENTOS | 007 | 16.779.575/0001-94 | 80.028,00 | 80.028,00 | 0,02 | Sim |
| 11 DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI | 053 | 31.500.304/0001-41 | 80.028,00 | 80.028,00 | 0,00 | Sim |
| 12 ANTONIO MARIO DE BARROS | 057 | 18.955.367/0001-24 | 80.028,00 | 80.028,00 | 0,00 | Sim |
| 13 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 036 | 36.207.681/0001-00 | 80.028,00 | 80.028,00 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 091 | 27.015.710/0001-41 | 80.028,00 | 52.600,00 | Sim |
| PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE | 071 | 28.296.878/0001-35 | 80.028,00 | 55.800,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 075 | 12.019.406/0001-03 | 80.028,00 | 49.000,00 | Sim |
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 002 | 07.142.652/0001-00 | 77.901,00 | 49.500,00 | Sim |
| S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 027 | 33.248.222/0001-87 | 80.028,00 | 51.500,00 | Sim |
| HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 079 | 40.419.104/0001-50 | 80.028,00 | 52.500,00 | Sim |
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCACAO LTDA | 043 | 21.057.261/0001-18 | 80.028,00 | 71.000,00 | Sim |

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:18
LOTE III – PÓRTICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|------------------------------|-------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: dia | Marca: PRORPIA | Modelo: PROPRIO |
| Descrição: PÓRTICO TIPO I – Pórtico em estrutura metálica, trelibox de alumínio medindo 12,00m de comprimento por 6,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 4,00 de altura por 1,00m de largura, testeira medindo 12,00m de comprimento por 1,00m de altura; | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 1.238,70 | Valor Total: 24.774,00 | |
| Item: 2 | Unidade: dia | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIO |
| Descrição: PÓRTICO TIPO II – Pórtico em estrutura metálica, trelibox de alumínio medindo 9,00m de comprimento por 4,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 4,00 de altura por 1,00m de largura, testeira medindo 8,00m de comprimento por 1,00m de altura; | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 756,30 | Valor Total: 15.126,00 | |

**FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

Item: 3 **Unidade:** dia **Marca:** PROPRIA **Modelo:** PROPRIO
Descrição: PÓRTICO TIPO III – Pórtico em estrutura metálica, treliça de alumínio medindo 5,00m de comprimento por 4,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 4,00 de altura por 1,00m de largura, testeira medindo 5,00m de comprimento por 1,00m de altura;
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 605,00 **Valor Total:** 12.100,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 F L DA SILVA NETO LTDA | 066 | 19.438.368/0001-64 | 164.322,20 | 52.000,00 | | Sim |
| 2 S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 039 | 33.248.222/0001-87 | 164.322,20 | 100.000,00 | 92,31 | Sim |
| 3 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 012 | 40.419.104/0001-50 | 164.322,20 | 110.500,00 | 10,50 | Sim |
| 4 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA | 097 | 04.638.333/0001-00 | 162.000,00 | 113.550,00 | 2,76 | Sim |
| 5 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 090 | 12.851.941/0001-18 | 163.631,00 | 142.300,00 | 25,32 | Sim |
| 6 DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI | 021 | 31.500.304/0001-41 | 164.322,20 | 149.000,00 | 4,71 | Sim |
| 7 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 007 | 13.350.372/0001-90 | 164.322,20 | 150.000,00 | 0,67 | Sim |
| 8 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE | 052 | 04.433.259/0001-87 | 164.322,20 | 155.500,00 | 3,67 | Sim |
| 9 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO | 011 | 40.557.130/0001-44 | 164.295,40 | 160.500,00 | 3,22 | Sim |
| 10 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 033 | 18.963.159/0001-77 | 164.322,20 | 163.630,98 | 1,95 | Sim |
| 11 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 027 | 20.737.267/0001-73 | 164.322,20 | 163.700,00 | 0,04 | Sim |
| 12 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 086 | 14.256.609/0001-30 | 164.322,20 | 164.322,20 | 0,38 | Sim |
| 13 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 087 | 36.207.681/0001-00 | 164.322,20 | 164.322,20 | 0,00 | Sim |
| 14 ANTONIO MARIO DE BARROS | 076 | 18.955.367/0001-24 | 164.322,20 | 164.322,20 | 0,00 | Sim |
| 15 NOVA EMPREENDIMENTOS | 055 | 16.779.575/0001-94 | 164.322,20 | 164.322,20 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 094 | 27.015.710/0001-41 | 164.322,20 | 99.000,00 | Sim |
| J I BARROS EIRELI EPP | 072 | 10.679.439/0001-46 | 164.322,20 | 101.700,00 | Sim |
| PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE | 096 | 28.296.878/0001-35 | 164.322,20 | 114.000,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 093 | 07.142.652/0001-00 | 160.256,20 | 51.900,00 | Sim |
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 030 | 12.019.406/0001-03 | 164.322,20 | 59.000,00 | Sim |
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCACAO LTDA | 020 | 21.057.261/0001-18 | 164.322,20 | 151.000,00 | Sim |

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:18
LOTE IV – CAMARIM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** dia **Marca:** PROPRIA **Modelo:** PROPRIO
Descrição: CAMARIM TIPO I – Camarim do tipo octonorm fechado e climatizado por aparelho de ar-condicionado, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, medindo 4,00 m x 4,00m, perfis de alumínio octavados, teto pergolado, 01 (um) spot de 100 watts a cada 3,00m², 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT. Com porta de acesso para banheiro.
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 1.713,40 **Valor Total:** 42.835,00

Item: 2 **Unidade:** dia **Marca:** PROPRIA **Modelo:** PROPRIO
Descrição: CAMARIM TIPO II – Camarim do tipo octonorm fechado e climatizado por aparelho de ar-condicionado, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, medindo 3,00 m x 3,00m, perfis de alumínio octavados, teto pergolado, 01 (um) spot de 100 watts a cada 3,00m², 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT. Com porta de acesso para banheiro.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 1.405,50 **Valor Total:** 42.165,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 F L DA SILVA NETO LTDA | 039 | 19.438.368/0001-64 | 189.946,70 | 85.000,00 | | Sim |
| 2 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA | 085 | 04.638.333/0001-00 | 185.000,00 | 91.800,00 | 8,00 | Sim |
| 3 S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 068 | 33.248.222/0001-87 | 189.946,70 | 97.000,00 | 5,66 | Sim |
| 4 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 029 | 14.256.609/0001-30 | 189.946,70 | 98.000,00 | 1,03 | Sim |
| 5 DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI | 072 | 31.500.304/0001-41 | 189.946,70 | 129.900,00 | 32,55 | Sim |
| 6 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 028 | 20.737.267/0001-73 | 189.946,70 | 129.950,00 | 0,04 | Sim |
| 7 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 084 | 40.419.104/0001-50 | 189.946,70 | 137.500,00 | 5,81 | Sim |
| 8 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 053 | 12.851.941/0001-18 | 189.574,80 | 169.900,00 | 23,56 | Sim |
| 9 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 081 | 13.350.372/0001-90 | 189.946,70 | 179.000,00 | 5,36 | Sim |
| 10 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO | 005 | 40.557.130/0001-44 | 189.916,15 | 184.400,00 | 3,02 | Sim |
| 11 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE | 023 | 04.433.259/0001-87 | 189.946,70 | 184.500,00 | 0,05 | Sim |
| 12 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 074 | 18.963.159/0001-77 | 189.946,70 | 189.574,78 | 2,75 | Sim |
| 13 ANTONIO MARIO DE BARROS | 089 | 18.955.367/0001-24 | 189.946,70 | 189.946,70 | 0,20 | Sim |
| 14 NOVA EMPREENDIMENTOS | 083 | 16.779.575/0001-94 | 189.946,70 | 189.946,70 | 0,00 | Sim |
| 15 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 006 | 36.207.681/0001-00 | 189.946,70 | 189.946,70 | 0,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 022 | 27.015.710/0001-41 | 189.946,70 | 129.888,00 | Sim |
| PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE | 061 | 28.296.878/0001-35 | 189.946,70 | 131.900,00 | Sim |
| J I BARROS EIRELI EPP | 092 | 10.679.439/0001-46 | 189.946,70 | 131.999,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 058 | 07.142.652/0001-00 | 186.722,50 | 84.000,00 | Sim |
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 045 | 12.019.406/0001-03 | 189.946,70 | 94.999,00 | Sim |
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCACAO LTDA | 076 | 21.057.261/0001-18 | 189.946,70 | 131.500,00 | Sim |

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:18
LOTE V – TENDAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|------------------------------|-------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: dia | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: TENDA TIPO I – Tenda em estrutura metálica tubular medindo 12,00m x 12,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar na cor branca, pé direito de 3,00m de altura com variação até de 4,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1.187,60 | Valor Total: 11.876,00 | |
| Item: 2 | Unidade: dia | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: TENDA TIPO III– Tenda em estrutura metálica tubular medindo 5,00m x 5,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar na cor branca, pé direito de 2,50m de altura com variação até de 3,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil. | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 474,90 | Valor Total: 37.992,00 | |
| Item: 3 | Unidade: dia | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: TENDA TIPO IV – Tenda em estrutura metálica tubular medindo 3,00m x 3,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar na cor branca, pé direito de 2,50m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 313,20 | Valor Total: 3.132,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 019 | 13.350.372/0001-90 | 59.191,30 | 53.000,00 | | Sim |

**FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

| | | | | | | |
|--------------------------------------|-----|--------------------|-----------|-----------|------|-----|
| 2 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE | 060 | 04.433.259/0001-87 | 59.171,30 | 54.700,00 | 3,21 | Sim |
| 3 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 059 | 20.737.267/0001-73 | 59.191,30 | 55.100,00 | 0,73 | Sim |
| 4 NOVA EMPREENDIMENTOS | 056 | 16.779.575/0001-94 | 59.191,30 | 55.159,00 | 0,11 | Sim |
| 5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA | 070 | 04.638.333/0001-00 | 56.000,00 | 56.000,00 | 1,52 | Sim |
| 6 S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 007 | 33.248.222/0001-87 | 59.191,30 | 57.000,00 | 1,79 | Sim |
| 7 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 081 | 12.851.941/0001-18 | 58.367,60 | 58.367,60 | 2,40 | Sim |
| 8 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 073 | 18.963.159/0001-77 | 59.191,30 | 59.180,98 | 1,39 | Sim |
| 9 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO | 058 | 40.557.130/0001-44 | 59.181,20 | 59.181,20 | 0,00 | Sim |
| 10 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 090 | 36.207.681/0001-00 | 59.191,30 | 59.191,30 | 0,02 | Sim |
| 11 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 004 | 14.256.609/0001-30 | 59.191,30 | 59.191,30 | 0,00 | Sim |
| 12 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 014 | 40.419.104/0001-50 | 59.191,30 | 59.191,30 | 0,00 | Sim |
| 13 DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI | 044 | 31.500.304/0001-41 | 59.191,30 | 59.191,30 | 0,00 | Sim |
| 14 ANTONIO MARIO DE BARROS | 085 | 18.955.367/0001-24 | 59.191,30 | 59.191,30 | 0,00 | Sim |
| 15 F L DA SILVA NETO LTDA | 009 | 19.438.368/0001-64 | 59.191,30 | 59.191,30 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 038 | 27.015.710/0001-41 | 59.191,30 | 59.191,30 | Sim |
| PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE | 078 | 28.296.878/0001-35 | 59.191,30 | 59.191,30 | Sim |
| J I BARROS EIRELI EPP | 040 | 10.679.439/0001-46 | 59.191,30 | 59.191,30 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 029 | 07.142.652/0001-00 | 58.455,40 | 48.000,00 | Sim |
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 013 | 12.019.406/0001-03 | 59.191,30 | 48.500,00 | Sim |
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCAÇÃO LTDA | 079 | 21.057.261/0001-18 | 59.191,30 | 59.191,30 | Sim |

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:18
LOTE VI – BARRACAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: und | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIO |
| Descrição: BARRACA – Barraca padronizada medindo 2,00m x 2,00m em estrutura metálica tubular coberta com lona tipo nighth&day na cor branca, revestimentos laterais modulados em perfis de aço revestido por compensado de madeira de 10mm de espessura pintados por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 375,00 | Valor Total: 15.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 F L DA SILVA NETO LTDA | 089 | 19.438.368/0001-64 | 21.088,00 | 15.000,00 | | Sim |
| 2 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 017 | 13.350.372/0001-90 | 21.088,00 | 18.000,00 | 20,00 | Sim |
| 3 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 044 | 12.851.941/0001-18 | 20.832,00 | 19.500,00 | 8,33 | Sim |
| 4 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA | 016 | 04.638.333/0001-00 | 20.000,00 | 20.000,00 | 2,56 | Sim |
| 5 S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 008 | 33.248.222/0001-87 | 21.088,00 | 20.500,00 | 2,50 | Sim |
| 6 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 090 | 20.737.267/0001-73 | 21.088,00 | 20.700,00 | 0,98 | Sim |
| 7 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO | 037 | 40.557.130/0001-44 | 21.084,00 | 21.084,00 | 1,86 | Sim |
| 8 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 069 | 14.256.609/0001-30 | 21.088,00 | 21.088,00 | 0,02 | Sim |
| 9 DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI | 048 | 31.500.304/0001-41 | 21.088,00 | 21.088,00 | 0,00 | Sim |
| 10 ANTONIO MARIO DE BARROS | 068 | 18.955.367/0001-24 | 21.088,00 | 21.088,00 | 0,00 | Sim |
| 11 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 011 | 36.207.681/0001-00 | 21.088,00 | 21.088,00 | 0,00 | Sim |

**FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

| | | | | | | |
|-----------------------------------|-----|--------------------|-----------|-----------|------|-----|
| 12 NOVA EMPREENDIMENTOS | 096 | 16.779.575/0001-94 | 21.088,00 | 21.088,00 | 0,00 | Sim |
| 13 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 049 | 18.963.159/0001-77 | 21.088,00 | 21.088,00 | 0,00 | Sim |
| 14 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 014 | 40.419.104/0001-50 | 21.088,00 | 21.088,00 | 0,00 | Sim |
| 15 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE | 062 | 04.433.259/0001-87 | 21.088,00 | 21.088,00 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE | 006 | 28.296.878/0001-35 | 21.088,00 | 21.088,00 | Sim |
| J I BARROS EIRELI EPP | 028 | 10.679.439/0001-46 | 21.088,00 | 21.088,00 | Sim |
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 078 | 27.015.710/0001-41 | 21.088,00 | 21.088,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 063 | 07.142.652/0001-00 | 21.016,40 | 14.900,00 | Sim |
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 040 | 12.019.406/0001-03 | 21.088,00 | 21.088,00 | Sim |
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCAÇAO LTDA | 019 | 21.057.261/0001-18 | 21.088,00 | 21.088,00 | Sim |

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:19
LOTE VII – TABLADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|------------------------------|-------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: und | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIO |
| Descrição: TABLADO – Tablado em estrutura metálica tubular ou similar com piso estruturado com madeira naval medindo 6,00 X 6,00 com altura ajustável de 50 cm a 1,00 m, revestido em compensado de madeira de 15mm de espessura, recoberto com carpete ou emborrachado anti derrapante com capacidade para suportar 400kg/m². | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1.670,50 | Valor Total: 16.705,00 | |
| Item: 2 | Unidade: und | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIO |
| Descrição: PRATICÁVEIS; Praticável medindo 2x1m em alumínio com regulagem de altura com no mínimo 60 centímetros e no máximo 1,000m de altura, sendo ante derrapante. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 164,70 | Valor Total: 3.294,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 F L DA SILVA NETO LTDA | 007 | 19.438.368/0001-64 | 20.734,80 | 19.999,00 | | Sim |
| 2 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA | 069 | 04.638.333/0001-00 | 20.400,00 | 20.400,00 | 2,01 | Sim |
| 3 S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 027 | 33.248.222/0001-87 | 20.734,80 | 20.410,00 | 0,05 | Sim |
| 4 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 087 | 12.851.941/0001-18 | 20.555,70 | 20.555,70 | 0,71 | Sim |
| 5 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 042 | 20.737.267/0001-73 | 20.734,80 | 20.600,00 | 0,22 | Sim |
| 6 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO | 025 | 40.557.130/0001-44 | 20.731,20 | 20.731,20 | 0,64 | Sim |
| 7 NOVA EMPREENDIMENTOS | 091 | 16.779.575/0001-94 | 20.734,80 | 20.734,80 | 0,02 | Sim |
| 8 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 061 | 14.256.609/0001-30 | 20.734,80 | 20.734,80 | 0,00 | Sim |
| 9 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 047 | 40.419.104/0001-50 | 20.734,80 | 20.734,80 | 0,00 | Sim |
| 10 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 044 | 36.207.681/0001-00 | 20.734,80 | 20.734,80 | 0,00 | Sim |
| 11 DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI | 024 | 31.500.304/0001-41 | 20.734,80 | 20.734,80 | 0,00 | Sim |
| 12 ANTONIO MARIO DE BARROS | 085 | 18.955.367/0001-24 | 20.734,80 | 20.734,80 | 0,00 | Sim |
| 13 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE | 017 | 04.433.259/0001-87 | 20.734,80 | 20.734,80 | 0,00 | Sim |
| 14 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 067 | 18.963.159/0001-77 | 20.734,80 | 20.734,80 | 0,00 | Sim |
| 15 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 065 | 13.350.372/0001-90 | 20.734,80 | 20.734,80 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| J I BARROS EIRELI EPP | 066 | 10.679.439/0001-46 | 20.734,80 | 20.734,80 | Sim |

**FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

| | | | | | |
|-------------------------------------|-----|--------------------|-----------|-----------|-----|
| PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE | 021 | 28.296.878/0001-35 | 20.734,80 | 20.734,80 | Sim |
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 010 | 27.015.710/0001-41 | 20.734,80 | 20.734,80 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCAÇÃO LTDA | 072 | 21.057.261/0001-18 | 20.734,80 | 19.000,00 | Sim |
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 029 | 07.142.652/0001-00 | 20.412,60 | 20.000,00 | Sim |
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 096 | 12.019.406/0001-03 | 20.734,80 | 20.734,80 | Sim |

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:19
LOTE VIII – PAVILHÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|------------------------|-------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: dia | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIO |
| Descrição: PAVILHÃO – coberto em estrutura em alumínio tipo p30 ou p50, medindo 30,00m comprimentos por 15,00m de largura, com o pé direito de 5 metros, colunas a cada 5,00m apoiadas no solo por amarrações em cabos, de aço, cobertos com lonas tensionadas na cor branca ou transparente (conforme solicitado pela secretaria responsável) antichamas | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 15.900,00 | Valor Total: 159.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 F L DA SILVA NETO LTDA | 029 | 19.438.368/0001-64 | 177.686,50 | 159.000,00 | | Sim |
| 2 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 073 | 13.350.372/0001-90 | 177.686,50 | 167.000,00 | 5,03 | Sim |
| 3 S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 010 | 33.248.222/0001-87 | 177.686,50 | 169.800,00 | 1,68 | Sim |
| 4 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA | 058 | 04.638.333/0001-00 | 170.000,00 | 170.000,00 | 0,12 | Sim |
| 5 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 072 | 20.737.267/0001-73 | 177.686,50 | 176.000,00 | 3,53 | Sim |
| 6 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 002 | 12.851.941/0001-18 | 177.580,20 | 177.580,20 | 0,90 | Sim |
| 7 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO | 021 | 40.557.130/0001-44 | 177.658,10 | 177.658,10 | 0,04 | Sim |
| 8 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 083 | 18.963.159/0001-77 | 177.686,20 | 177.686,20 | 0,02 | Sim |
| 9 DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI | 015 | 31.500.304/0001-41 | 177.686,50 | 177.686,50 | 0,00 | Sim |
| 10 ANTONIO MARIO DE BARROS | 062 | 18.955.367/0001-24 | 177.686,50 | 177.686,50 | 0,00 | Sim |
| 11 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE | 077 | 04.433.259/0001-87 | 177.686,50 | 177.686,50 | 0,00 | Sim |
| 12 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 087 | 14.256.609/0001-30 | 177.686,50 | 177.686,50 | 0,00 | Sim |
| 13 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 092 | 40.419.104/0001-50 | 177.686,50 | 177.686,50 | 0,00 | Sim |
| 14 NOVA EMPREENDIMENTOS | 041 | 16.779.575/0001-94 | 177.686,50 | 177.686,50 | 0,00 | Sim |
| 15 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 018 | 36.207.681/0001-00 | 177.686,50 | 177.686,50 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE | 033 | 28.296.878/0001-35 | 177.686,50 | 177.686,50 | Sim |
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 082 | 27.015.710/0001-41 | 177.686,50 | 177.686,50 | Sim |
| J I BARROS EIRELI EPP | 022 | 10.679.439/0001-46 | 177.686,50 | 177.686,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 057 | 07.142.652/0001-00 | 175.298,00 | 158.000,00 | Sim |
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 059 | 12.019.406/0001-03 | 177.686,50 | 160.000,00 | Sim |
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCAÇÃO LTDA | 039 | 21.057.261/0001-18 | 177.686,50 | 177.686,50 | Sim |

**FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:19
LOTE IX- ESTRUTURA GERAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------|---------------------------|-------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: und | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIO |
| Descrição: DISCIPLINADORES – 1m de altura x 2m de largura em aço ou ferro galvanizados metro para disciplinar Entradas isolar áreas organizar filas dentro do espaço de eventos proteger equipamentos, permitido a visibilidades deste entre outras funcionalidades. | | | |
| Quantidade: 500 | | Valor Unit.: 29,40 | Valor Total: 14.700,00 |
| Item: 2 | Unidade: m | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIO |
| Descrição: GRID Q 30 – Em alumínio. Para uso diverso peças de diversas medidas incluindo cubos, base pau de carga, talhas, cintas, etc, para montagem de pórticos portal backdrop testeira, trave, quadrado. Montagem conforme a necessidade do evento. | | | |
| Quantidade: 1.000 | | Valor Unit.: 27,30 | Valor Total: 27.300,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 F L DA SILVA NETO LTDA | 030 | 19.438.368/0001-64 | 62.395,00 | 42.000,00 | | Sim |
| 2 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 047 | 40.419.104/0001-50 | 62.395,00 | 50.500,00 | 20,24 | Sim |
| 3 DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI | 015 | 31.500.304/0001-41 | 62.395,00 | 51.350,00 | 1,68 | Sim |
| 4 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 039 | 12.851.941/0001-18 | 62.370,00 | 54.850,00 | 6,82 | Sim |
| 5 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO | 049 | 40.557.130/0001-44 | 62.365,00 | 57.000,00 | 3,92 | Sim |
| 6 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE | 001 | 04.433.259/0001-87 | 62.395,00 | 58.000,00 | 1,75 | Sim |
| 7 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 071 | 20.737.267/0001-73 | 62.395,00 | 59.900,00 | 3,28 | Sim |
| 8 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA | 007 | 04.638.333/0001-00 | 60.000,00 | 60.000,00 | 0,17 | Sim |
| 9 NOVA EMPREENDIMENTOS | 026 | 16.779.575/0001-94 | 62.395,00 | 62.395,00 | 3,99 | Sim |
| 10 ANTONIO MARIO DE BARROS | 068 | 18.955.367/0001-24 | 62.395,00 | 62.395,00 | 0,00 | Sim |
| 11 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 010 | 13.350.372/0001-90 | 62.395,00 | 62.395,00 | 0,00 | Sim |
| 12 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 054 | 36.207.681/0001-00 | 62.395,00 | 62.395,00 | 0,00 | Sim |
| 13 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 090 | 18.963.159/0001-77 | 62.395,00 | 62.395,00 | 0,00 | Sim |
| 14 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 060 | 14.256.609/0001-30 | 62.395,00 | 62.395,00 | 0,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| J I BARROS EIRELI EPP | 012 | 10.679.439/0001-46 | 62.395,00 | 34.890,00 | Sim |
| PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE | 074 | 28.296.878/0001-35 | 62.445,00 | 43.000,00 | Sim |
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 009 | 27.015.710/0001-41 | 62.395,00 | 49.400,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 057 | 07.142.652/0001-00 | 61.260,00 | 33.800,00 | Sim |
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 004 | 12.019.406/0001-03 | 62.395,00 | 33.900,00 | Sim |
| S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 059 | 33.248.222/0001-87 | 62.395,00 | 40.500,00 | Sim |
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCAÇAO LTDA | 083 | 21.057.261/0001-18 | 62.395,00 | 50.000,00 | Sim |

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:19
LOTE X – CABINES SANITÁRIAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

| | | | |
|---|--------------|----------------------------|-------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: dia | Marca: prime 2 | Modelo: STAND |
| Descrição: CABINES SANITÁRIAS TIPO I – Cabine sanitária (STD) individual e portátil, modelo masculino/feminino, confeccionada em polietileno de alta densidade, resistente e totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas com ventilação e com indicação livre/ocupado, sistema de trava chave, contendo vaso e assento sanitário (tanque simples de dejetos), mictório (somente para o modelo masculino), suporte para papel higiênico, medindo aproximadamente: 2,20m de altura interior; 1,20m de largura interior; 1,20m de profundidade e 0,50m de altura do assento e porta com abertura de aproximadamente 180º com limpeza executada por viatura com sistema a vácuo. | | | |
| Quantidade: 300 | | Valor Unit.: 228,81 | Valor Total: 68.643,00 |

| | | | |
|--|--------------|----------------------------|-------------------------------|
| Item: 2 | Unidade: dia | Marca: prime 2 | Modelo: PNE |
| Descrição: CABINES SANITÁRIAS TIPO II – Cabine sanitária (PNE) individual e portátil, para portadores de necessidades especiais, com fácil acesso de cadeira de rodas, tampa retrátil, suporte de apoio, com amplo espaço interno e corrimões de segurança, modelo masculino/feminino, confeccionada em polietileno de alta densidade, resistente e totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas com ventilação e com indicação livre/ocupado, sistema de trava chave, contendo vaso e assento sanitário (tanque simples de dejetos), mictório (somente para o modelo masculino), suporte para papel higiênico, medindo aproximadamente: 2,30m de altura interior; 1,57m de largura interior; 1,57m de profundidade e 0,50m de altura do assento e porta com abertura de aproximadamente 180º com limpeza executada por viatura com sistema a vácuo. | | | |
| Quantidade: 30 | | Valor Unit.: 338,45 | Valor Total: 10.153,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 PADUA E MOURA EVENTOS E | 048 | 44.875.729/0001-87 | 79.584,90 | 78.796,50 | | Sim |
| 2 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 037 | 12.851.941/0001-18 | 79.567,50 | 78.800,00 | 0,00 | Sim |
| 3 S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 056 | 33.248.222/0001-87 | 79.584,90 | 78.822,00 | 0,03 | Sim |
| 4 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA | 068 | 04.638.333/0001-00 | 79.200,00 | 79.200,00 | 0,48 | Sim |
| 5 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO | 029 | 40.557.130/0001-44 | 79.569,60 | 79.569,60 | 0,47 | Sim |
| 6 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 083 | 18.963.159/0001-77 | 79.584,90 | 79.584,90 | 0,02 | Sim |
| 7 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 088 | 14.256.609/0001-30 | 79.584,90 | 79.584,90 | 0,00 | Sim |
| 8 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 009 | 20.737.267/0001-73 | 79.584,90 | 79.584,90 | 0,00 | Sim |
| 9 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 030 | 13.350.372/0001-90 | 79.584,90 | 79.584,90 | 0,00 | Sim |
| 10 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE | 060 | 04.433.259/0001-87 | 79.584,90 | 79.584,90 | 0,00 | Sim |
| 11 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 098 | 40.419.104/0001-50 | 79.584,90 | 79.584,90 | 0,00 | Sim |
| 12 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 012 | 36.207.681/0001-00 | 79.584,90 | 79.584,90 | 0,00 | Sim |
| 13 F L DA SILVA NETO LTDA | 054 | 19.438.368/0001-64 | 79.584,90 | 79.584,90 | 0,00 | Sim |
| 14 NOVA EMPREENDIMENTOS | 093 | 16.779.575/0001-94 | 79.584,90 | 79.584,90 | 0,00 | Sim |
| 15 ANTONIO MARIO DE BARROS | 072 | 18.955.367/0001-24 | 79.584,90 | 79.584,90 | 0,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 016 | 27.015.710/0001-41 | 79.584,90 | 79.584,90 | Sim |
| J I BARROS EIRELI EPP | 033 | 10.679.439/0001-46 | 79.584,90 | 79.584,90 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCAÇAO LTDA | 075 | 21.057.261/0001-18 | 79.584,90 | 78.821,00 | Sim |
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 046 | 07.142.652/0001-00 | 78.823,50 | 78.823,50 | Sim |
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 024 | 12.019.406/0001-03 | 79.584,90 | 79.584,90 | Sim |

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:19
LOTE XI – EQUIPAMENTOS DE SOM E ILUMINAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

| | | | |
|---|--------------|------------------------------|--------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: dia | Marca: LS AUDIO | Modelo: |
| <p>Descrição: EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO – TIPO I – 01 console digital de 48 canais com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 08 matrix, 08 DCAs, 16 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 08 canais de equalização com 31 bandas operacionais que permita o uso dos recursos citados simultaneamente, com resolução mínima de 48khz; 01 processador ou grupo de processadores de sistemas digital estéreo, com no mínimo 02 canais de entrada e 08 de saída; 01 reproduzidor de CD/DVD/MP3; 01 multicabo com 48 vias de entrada e mais 08 vias para canais auxiliares de retorno. Split para monitor de no mínimo 60 metros de comprimento; 16 caixas (por lado) acústicas de fabricação industrial, tipo Line Array com sistema Fly, auto amplificadas e processadas, que reproduzem no mínimo 02 faixas de frequências separadas com potência mínima total de 250wt HF, 550wt LF. Amplificação capaz de superar demanda em ao menos 20%; 16 caixas acústicas que reproduzam frequências separadas baixas (sub/graves) (por lado) com 02 alto falantes de 18” e potência mínima de 1200W RMS cada alto falante. Resposta de frequência de mínima de 30Hz a 100Hz. Amplificação capaz de superar a demanda em no mínimo 20%; 02 canais de isoladores tipo “press box” para os meios de comunicação que se conectam a mesa de PA. Transformador isolador obrigatório em todos os canais que podem estar juntos ou separados em várias unidades; 01 sistema de intercomunicação entre as mesas de PA e de monitor contendo 01 unidade máster, 01 unidade escrava, luzes de alerta e headsets (com headphone circunaural e microfone acoplado) nas duas unidades; Fios e cabos suficientes para ligação do sistema; 01 sistema AC distribuidor de energia alimentado por 03 fases independentes, 01 neutro e aterramento independentes do sistema de aterramento do palco, com cabeamento de 50 metros e chave disjuntora que cancele a ação da unidade geradora. MONITOR DE PALCO: 01 console digital, mínimo 48 canais com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares...</p> | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 7.809,04 | Valor Total: 195.226,00 |
| Item: 2 | Unidade: dia | Marca: PRO LIGHT | Modelo: |
| <p>Descrição: ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE: 01 mesa de iluminação com as seguintes descrições: 4 atributo encoding roda (integração de tecla de função) 1 fader master (60mm manual), 2 ab fader (manual de 100 milímetros) 21 fader de reprodução do programa (60mm manual) programa 42 loja botões de função, 2 19- polegada tela sensível ao toque tensão: ac 165-264 v potência: 150 w fonte de alimentação ups, nenhum atraso de comutação automática, proteção contra sobretensão 240 gb drives de estado sólido, 8 gb de memória 4 porta usb (tipo a), 1 porta de entrada usb (tipo b) 1 interface de entrada de áudio, 1 estéreo interface de saída interface de entrada ltc 1, 2 interface de lâmpada de trabalho 6 dmx-512 interface de saída dmx-512 interface de saída (função de saída de vídeo composto) interface de rede gigabit 1, 1 midi interface de entrada. 01 mesa de iluminação dmx 512 canais reserva, 01 central de energia trifásica 01 cabo de ac 100 metros 4x25mm, 32-moving beam 9r, 12-ribalta led, 32- parled 3 wats, 08-strobo rgb de led, 04-mine brute de quatro lâmpadas de led cada, 08 cobe led 200w branco quente branco frio outdoor, 02 maquinas de fumaça dmx 3000.</p> | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 4.945,50 | Valor Total: 123.637,50 |
| Item: 3 | Unidade: dia | Marca: LS AUDIO | Modelo: |
| <p>Descrição: EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO – TIPO II 01 console digital, mínimo de 32 canais com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processador de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização com 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48khz; 01 processador de sistema digital, com no mínimo 02 canais de entrada e 06 de saída; 01 reproduzidor de CD/DVD/MP3; 06 caixas acústicas de fabricação industrial, tipo Line Array auto amplificadas e processadas, que reproduzem no mínimo 02 faixas de frequências separadas com potência mínima em RMS de 250wt HF, 550wt LF, resposta de frequência mínima entre 120hz e 17Khz, Todas com sistema para elevação (fly); 06 caixas acústicas que reproduzam frequências baixas (sub/graves) com 02 alto falante de 18” e potência mínima de 1200W rms cada falante. Resposta de frequência de mínima de 30Hz a 100Hz. Amplificação capaz de superar a demanda em no mínimo 20%; 01 multicabo de 32 vias de entrada mais 08 vias de retorno; Split para monitor mínimo de 40mt de comprimento; 01 sistema de intercomunicação entre as mesas de PA e de monitor contendo uma unidade máster, uma unidade escrava, luzes de alerta e headsets (cm headphone cirunaural e microfone acoplado) nas duas unidades; 01 sistema AC distribuidor de energia alimentado por 03 fases independentes, 01 neutro e aterramento independente do sistema de aterramento do palco, com cabeamento de 50mt e chave disjuntora que cancele a ação da unidade geradora; Fios e cabos para ligação do sistema...</p> | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 4.164,70 | Valor Total: 104.117,50 |
| Item: 4 | Unidade: dia | Marca: LS AUDIO | Modelo: |
| <p>Descrição: ILUMINAÇÃO TIPO 2; MÉDIO PORTE com 12- moving beam 9R, 16-par led de 12w. 01 maquinas de fumaça 3000, 04 strobo rgb, 04 cobe 200w branco quente branco frio, 01-mesa de iluminação com as seguintes especificações: Memória externa removível Stick Nova Localize botão Fixture. Fixture Selects (selecionando a linha superior de faders). 04 universo DMX 2048 Canais. 240 luminárias inteligentes. Dimmer 240 Canais de Controle. 15 Mestrês de reprodução controlando 450 memórias, perseguições ou listas de sinalização. MIDI e Bass, Mid, Treble som de disparos de luz. Cor de saída VGA do equipamento de série. Incluindo transporte, montagem, instalações necessárias, operadores necessários e desmontagem. 01 mesa de iluminação dmx reserva, 01 central de energia trifásica, 01 cabo de AC 100 metros 4x16mm.</p> | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 3.487,90 | Valor Total: 87.197,50 |
| Item: 5 | Unidade: dia | Marca: YAMAHA | Modelo: |
| <p>Descrição: SONORIZAÇÃO PARA PALESTRAS - TIPO III - 01 mesa de mixagem de som com no mínimo 12 canais de entrada, 03 bandas de equalização, mínimo de 12 auxiliares e máster estéreo, dotada de saída padrão XLR balanceadas; • 04 caixas acústicas para sonorização de ambientes com potência mínima de 50wt RMS, resposta de frequência de 80Hz a 15Khz, suporte para instalação e impedância de entrada de OHMS; • 03 microfones dinâmicos sem fio, padrão de captação cardióide e resposta mínima de frequência de 50hz a 20khz;</p> | | | |
| Quantidade: 40 | | Valor Unit.: 989,10 | Valor Total: 39.564,00 |

**FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

Item: 6 **Unidade:** dia **Marca:** LS AUDIO **Modelo:**
Descrição: TORRE DELAY; sistemas de torre de repetição para o PA, contendo: 04 caixas acústicas (por lado)ativas e auto amplificadas tipo Line Array industrializadas de 2 vias com sistema fly, potência de pico de 131 dBS PL a 1,00m de distância, com cobertura horizontal de no mínimo 120 graus, resposta de frequência de no mínimo 100Hz a 20kHz, mínimo de 2 alto-falantes de 8" e 1 drive; 04 caixas acústicas ativas (por lado) de sub grave com resposta de frequência de no mínimo 40Hz a 100Hz; Cabeamento de sinal e AC para a torre, em média 50 metros do PA devida mente ajustado os tempos de delay
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 2.082,30 **Valor Total:** 52.057,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------------|-----------|
| 1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA | 056 | 04.638.333/0001-00 | 1.156.000,00 | 601.800,00 | | Sim |
| 2 A P S SOM LTDA EPP | 082 | 40.868.432/0001-33 | 1.181.000,00 | 698.000,00 | 15,99 | Sim |
| 3 DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI | 015 | 31.500.304/0001-41 | 1.189.473,15 | 934.000,00 | 33,81 | Sim |
| 4 S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 001 | 33.248.222/0001-87 | 1.189.473,15 | 955.000,00 | 2,25 | Sim |
| 5 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 094 | 12.851.941/0001-18 | 1.189.182,90 | 990.000,00 | 3,66 | Sim |
| 6 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO | 039 | 40.557.130/0001-44 | 1.189.282,75 | 1.149.000,00 | 16,06 | Sim |
| 7 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 088 | 20.737.267/0001-73 | 1.189.473,15 | 1.150.000,00 | 0,09 | Sim |
| 8 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 080 | 40.419.104/0001-50 | 1.189.473,15 | 1.180.500,00 | 2,65 | Sim |
| 9 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 044 | 13.350.372/0001-90 | 1.189.473,15 | 1.189.473,15 | 0,76 | Sim |
| 10 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 058 | 14.256.609/0001-30 | 1.189.473,15 | 1.189.473,15 | 0,00 | Sim |
| 11 NOVA EMPREENDIMENTOS | 002 | 16.779.575/0001-94 | 1.189.473,15 | 1.189.473,15 | 0,00 | Sim |
| 12 F L DA SILVA NETO LTDA | 068 | 19.438.368/0001-64 | 1.189.473,15 | 1.189.473,15 | 0,00 | Sim |
| 13 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE | 008 | 04.433.259/0001-87 | 1.189.473,15 | 1.189.473,15 | 0,00 | Sim |
| 14 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 054 | 18.963.159/0001-77 | 1.189.473,15 | 1.189.473,15 | 0,00 | Sim |
| 15 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 059 | 36.207.681/0001-00 | 1.189.473,15 | 1.189.473,15 | 0,00 | Sim |
| 16 ANTONIO MARIO DE BARROS | 049 | 18.955.367/0001-24 | 1.189.473,15 | 1.189.473,15 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| J I BARROS EIRELI EPP | 022 | 10.679.439/0001-46 | 1.189.473,15 | 524.999,00 | Sim |
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 087 | 27.015.710/0001-41 | 1.189.473,15 | 992.000,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 040 | 12.019.406/0001-03 | 1.189.473,15 | 520.000,00 | Sim |
| START PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME | 029 | 03.314.084/0001-26 | 1.189.473,15 | 534.999,00 | Sim |
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCACAO LTDA | 003 | 21.057.261/0001-18 | 1.189.473,15 | 1.070.000,00 | Sim |
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 067 | 07.142.652/0001-00 | 1.170.957,50 | 1.170.957,50 | Sim |

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:19
LOTE XII – GERADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** dia **Marca:** STEMAC **Modelo:** STEMAC
Descrição: GERADOR TIPO I – Gerador de energia 250 KVA silenciado com funcionamento de 10 (dez) horas diárias;
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 2.081,75 **Valor Total:** 20.817,50

Item: 2 **Unidade:** dia **Marca:** STEMAC **Modelo:** STEMAC
Descrição: GERADOR TIPO II – Gerador de energia 180 KVA silenciado com funcionamento de 10 (dez) horas diárias;
Quantidade: 35 **Valor Unit.:** 1.690,90 **Valor Total:** 59.181,50

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 F L DA SILVA NETO LTDA | 033 | 19.438.368/0001-64 | 151.390,15 | 79.999,00 | | Sim |
| 2 S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 081 | 33.248.222/0001-87 | 151.390,15 | 82.000,00 | 2,50 | Sim |
| 3 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA | 058 | 04.638.333/0001-00 | 147.500,00 | 84.999,00 | 3,66 | Sim |
| 4 START PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA- | 077 | 03.314.084/0001-26 | 151.390,15 | 89.999,00 | 5,88 | Sim |
| 5 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 075 | 40.419.104/0001-50 | 151.390,15 | 105.000,00 | 16,67 | Sim |
| 6 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 054 | 14.256.609/0001-30 | 151.390,15 | 109.900,20 | 4,67 | Sim |
| 7 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 046 | 20.737.267/0001-73 | 151.390,15 | 118.245,00 | 7,59 | Sim |
| 8 DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI | 093 | 31.500.304/0001-41 | 151.390,15 | 118.250,00 | 0,00 | Sim |
| 9 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 051 | 13.350.372/0001-90 | 151.390,15 | 141.000,00 | 19,24 | Sim |
| 10 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO | 090 | 40.557.130/0001-44 | 151.365,55 | 144.500,00 | 2,48 | Sim |
| 11 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 011 | 12.851.941/0001-18 | 151.370,15 | 151.370,15 | 4,75 | Sim |
| 12 ANTONIO MARIO DE BARROS | 039 | 18.955.367/0001-24 | 151.390,15 | 151.390,15 | 0,01 | Sim |
| 13 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE | 055 | 04.433.259/0001-87 | 151.390,15 | 151.390,15 | 0,00 | Sim |
| 14 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 030 | 18.963.159/0001-77 | 151.390,15 | 151.390,15 | 0,00 | Sim |
| 15 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 078 | 36.207.681/0001-00 | 151.390,15 | 151.390,15 | 0,00 | Sim |
| 16 NOVA EMPREENDIMENTOS | 065 | 16.779.575/0001-94 | 151.390,15 | 151.390,15 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 031 | 27.015.710/0001-41 | 151.390,15 | 135.555,00 | Sim |
| J I BARROS EIRELI EPP | 012 | 10.679.439/0001-46 | 151.390,15 | 151.390,15 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 015 | 12.019.406/0001-03 | 151.390,15 | 70.000,00 | Sim |
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCAÇAO LTDA | 061 | 21.057.261/0001-18 | 151.390,15 | 134.000,00 | Sim |
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 004 | 07.142.652/0001-00 | 146.761,65 | 146.761,65 | Sim |

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:19
LOTE XIII - PAINEL DE LED**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|--------------------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: m2 | Marca: PRO LIGTH | Modelo: |
| Descrição: PAINEL DE LED TIPO p3 mm outdoor com placas de 100cm x 0,50cm (uso externo ou interno) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 01 notebooks com configuração mínima, processador 3.2GHz I7, 16BG RAM, SSD de no mínimo 250GB, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, teclado, fonte de alimentação automática 110x220V; para ser utilizado como testeira de palco, no interno do palco, nas laterais do palco, em tiras ou chapado, conforme a necessidade da secretaria demandante, e todos os cabeamento, equipamentos e acessórios necessários. | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 250,00 | Valor Total: 100.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA | 092 | 04.638.333/0001-00 | 100.000,00 | 100.000,00 | | Sim |
| 2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 015 | 20.737.267/0001-73 | 107.428,00 | 101.000,00 | 1,00 | Sim |
| 3 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 023 | 13.350.372/0001-90 | 107.428,00 | 106.000,00 | 4,95 | Sim |
| 4 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 093 | 12.851.941/0001-18 | 107.312,00 | 107.312,00 | 1,24 | Sim |
| 5 NOVA EMPREENDIMENTOS | 018 | 16.779.575/0001-94 | 107.428,00 | 107.428,00 | 0,11 | Sim |
| 6 F L DA SILVA NETO LTDA | 066 | 19.438.368/0001-64 | 107.428,00 | 107.428,00 | 0,00 | Sim |
| 7 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 046 | 36.207.681/0001-00 | 107.428,00 | 107.428,00 | 0,00 | Sim |

**FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

| | | | | | | | |
|----|--------------------------------|-----|--------------------|------------|------------|------|-----|
| 8 | ANTONIO MARIO DE BARROS | 048 | 18.955.367/0001-24 | 107.428,00 | 107.428,00 | 0,00 | Sim |
| 9 | EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 045 | 18.963.159/0001-77 | 107.428,00 | 107.428,00 | 0,00 | Sim |
| 10 | WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 089 | 14.256.609/0001-30 | 107.428,00 | 107.428,00 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| J I BARROS EIRELI EPP | 080 | 10.679.439/0001-46 | 107.428,00 | 77.999,00 | Sim |
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 086 | 27.015.710/0001-41 | 107.428,00 | 99.888,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 090 | 12.019.406/0001-03 | 107.428,00 | 77.000,00 | Sim |
| START PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME | 057 | 03.314.084/0001-26 | 107.428,00 | 78.999,00 | Sim |
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 053 | 07.142.652/0001-00 | 106.908,00 | 84.500,00 | Sim |
| HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 067 | 40.419.104/0001-50 | 107.428,00 | 85.500,00 | Sim |
| S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 088 | 33.248.222/0001-87 | 107.428,00 | 90.000,00 | Sim |
| DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI | 021 | 31.500.304/0001-41 | 107.428,00 | 90.400,00 | Sim |
| TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS | 031 | 04.433.259/0001-87 | 107.428,00 | 99.900,01 | Sim |
| STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI | 094 | 40.557.130/0001-44 | 107.408,00 | 99.950,00 | Sim |
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCAÇAO LTDA | 062 | 21.057.261/0001-18 | 107.428,00 | 107.428,00 | Sim |

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:19
LOTE XV - MESAS E CADEIRAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|------------------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: dia | Marca: Tramontina | Modelo: Tramontina |
| Descrição: CADEIRAS EM PVC - Locação de cadeiras plástico na cor branca sem braço, emplilhavel. Capacidade: 120Kg ou mais. Dimensões aproximadas 90x53x53cm | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 3,83 | Valor Total: 7.660,00 | |
| Item: 2 | Unidade: dia | Marca: Tramontina | Modelo: Tramontina |
| Descrição: MESAS EM PVC - Locação de mesas plástico na cor branca. Dimensões aproximadas 71x70x70cm | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 6,79 | Valor Total: 339,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO | 014 | 40.557.130/0001-44 | 7.999,50 | 7.999,50 | | Sim |
| 2 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 024 | 13.350.372/0001-90 | 8.020,00 | 8.000,00 | 0,01 | Sim |
| 3 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 006 | 20.737.267/0001-73 | 8.020,00 | 8.010,00 | 0,13 | Sim |
| 4 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE | 001 | 04.433.259/0001-87 | 8.020,00 | 8.020,00 | 0,12 | Sim |
| 5 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 013 | 40.419.104/0001-50 | 8.020,00 | 8.020,00 | 0,00 | Sim |
| 6 ANTONIO MARIO DE BARROS | 035 | 18.955.367/0001-24 | 8.020,00 | 8.020,00 | 0,00 | Sim |
| 7 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 061 | 14.256.609/0001-30 | 8.020,00 | 8.020,00 | 0,00 | Sim |
| 8 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 095 | 12.851.941/0001-18 | 8.020,00 | 8.020,00 | 0,00 | Sim |
| 9 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 058 | 36.207.681/0001-00 | 8.020,00 | 8.020,00 | 0,00 | Sim |
| 10 NOVA EMPREENDIMENTOS | 038 | 16.779.575/0001-94 | 8.020,00 | 8.020,00 | 0,00 | Sim |
| 11 F L DA SILVA NETO LTDA | 049 | 19.438.368/0001-64 | 8.020,00 | 8.020,00 | 0,00 | Sim |
| 12 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 051 | 18.963.159/0001-77 | 8.020,00 | 8.020,00 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 071 | 27.015.710/0001-41 | 8.020,00 | 8.020,00 | Sim |

**FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

| | | | | | |
|-----------------------|-----|--------------------|----------|----------|-----|
| J I BARROS EIRELI EPP | 069 | 10.679.439/0001-46 | 8.020,00 | 8.020,00 | Sim |
|-----------------------|-----|--------------------|----------|----------|-----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 034 | 07.142.652/0001-00 | 7.344,00 | 7.344,00 | Sim |
| KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA | 074 | 04.638.333/0001-00 | 7.935,00 | 7.935,00 | Sim |
| S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 054 | 33.248.222/0001-87 | 8.020,00 | 7.950,00 | Sim |
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 092 | 12.019.406/0001-03 | 8.015,00 | 8.015,00 | Sim |
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCACAO LTDA | 088 | 21.057.261/0001-18 | 8.020,00 | 8.020,00 | Sim |

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:19
LOTE XVI - EQUIPE DE APOIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|-------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: dia | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: SERVIÇO DE APOIO - Prestação de serviço de apoio. Equipe devidamente identificados com camisas, contendo os dizeres EQUIPE DE APOIO. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 175,00 | Valor Total: 35.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 038 | 13.350.372/0001-90 | 43.394,00 | 35.000,00 | | Sim |
| 2 MC PRODUCOES PROMOCOES E | 058 | 08.668.863/0001-43 | 43.392,00 | 36.999,99 | 5,71 | Sim |
| 3 S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 033 | 33.248.222/0001-87 | 43.394,00 | 37.800,00 | 2,16 | Sim |
| 4 NOVA EMPREENDIMENTOS | 014 | 16.779.575/0001-94 | 43.394,00 | 39.000,00 | 3,17 | Sim |
| 5 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 080 | 20.737.267/0001-73 | 43.394,00 | 39.500,00 | 1,28 | Sim |
| 6 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA | 095 | 04.638.333/0001-00 | 43.000,00 | 43.000,00 | 8,86 | Sim |
| 7 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO | 057 | 40.557.130/0001-44 | 43.376,00 | 43.376,00 | 0,87 | Sim |
| 8 F L DA SILVA NETO LTDA | 075 | 19.438.368/0001-64 | 43.394,00 | 43.394,00 | 0,04 | Sim |
| 9 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 043 | 12.851.941/0001-18 | 43.394,00 | 43.394,00 | 0,00 | Sim |
| 10 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 071 | 36.207.681/0001-00 | 43.394,00 | 43.394,00 | 0,00 | Sim |
| 11 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 024 | 40.419.104/0001-50 | 43.394,00 | 43.394,00 | 0,00 | Sim |
| 12 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 028 | 14.256.609/0001-30 | 43.394,00 | 43.394,00 | 0,00 | Sim |
| 13 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE | 088 | 04.433.259/0001-87 | 43.394,00 | 43.394,00 | 0,00 | Sim |
| 14 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 001 | 18.963.159/0001-77 | 43.394,00 | 43.394,00 | 0,00 | Sim |
| 15 ANTONIO MARIO DE BARROS | 083 | 18.955.367/0001-24 | 43.394,00 | 43.394,00 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| J I BARROS EIRELI EPP | 027 | 10.679.439/0001-46 | 43.394,00 | 43.394,00 | Sim |
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 086 | 27.015.710/0001-41 | 43.394,00 | 43.394,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 099 | 07.142.652/0001-00 | 43.130,00 | 38.500,00 | Sim |
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 094 | 12.019.406/0001-03 | 40.000,00 | 40.000,00 | Sim |
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCACAO LTDA | 015 | 21.057.261/0001-18 | 43.394,00 | 43.394,00 | Sim |

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 13:12:19
LOTE XVII - TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA**

**FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|------------------------------|-------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: dia | Marca: S/M | Modelo: |
| Descrição: TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA, transmissão em full hd com a possibilidade de transmitir através de lives e ou telões de led simultaneamente e captação de imagens em 4k com no mínimo 03 câmeras, mesa de corte, 03 monitores 10", sistema de captação de áudio com placa de áudio estéreo, 02 notebooks com configuração mínima, processador 3.2 GHz I7, 16GB RAM, SSDde no mínimo 250 GB, com sistema operacional Windows XP (no mínimo Windows 10), com mouse, teclado, fonte de alimentação automática 110/220v, e todos os demais equipamentos necessários para captação e transmissão de live com toda a equipe técnica inclusa. | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 3.769,20 | Valor Total: 94.230,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------------|-----------|
| 1 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, | 033 | 20.737.267/0001-73 | 94.252,50 | 94.230,00 | | Sim |
| 2 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO | 045 | 40.557.130/0001-44 | 94.237,25 | 94.237,25 | 0,01 | Sim |
| 3 HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI | 028 | 12.851.941/0001-18 | 94.251,75 | 94.251,75 | 0,02 | Sim |
| 4 F L DA SILVA NETO LTDA | 003 | 19.438.368/0001-64 | 94.252,50 | 94.252,50 | 0,00 | Sim |
| 5 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI | 079 | 40.419.104/0001-50 | 94.252,50 | 94.252,50 | 0,00 | Sim |
| 6 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO | 032 | 18.963.159/0001-77 | 94.252,50 | 94.252,50 | 0,00 | Sim |
| 7 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI | 098 | 13.350.372/0001-90 | 94.252,50 | 94.252,50 | 0,00 | Sim |
| 8 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI | 047 | 36.207.681/0001-00 | 94.252,50 | 94.252,50 | 0,00 | Sim |
| 9 NOVA EMPREENDIMENTOS | 050 | 16.779.575/0001-94 | 94.252,50 | 94.252,50 | 0,00 | Sim |
| 10 ANTONIO MARIO DE BARROS | 053 | 18.955.367/0001-24 | 94.252,50 | 94.252,50 | 0,00 | Sim |
| 11 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI | 083 | 14.256.609/0001-30 | 94.252,50 | 94.252,50 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA | 041 | 27.015.710/0001-41 | 94.252,50 | 94.252,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| S MACEDO BARBOSA DE SOUSA EIRELI | 054 | 33.248.222/0001-87 | 94.252,50 | 91.000,00 | Sim |
| SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E | 036 | 07.142.652/0001-00 | 92.048,75 | 92.048,75 | Sim |
| TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS | 006 | 04.433.259/0001-87 | 94.252,50 | 94.200,00 | Sim |
| PINHEIRO PRODUÇÕES | 023 | 12.019.406/0001-03 | 94.252,50 | 94.252,50 | Sim |
| D E A COMERCIO, SERVICO E LOCACAO LTDA | 094 | 21.057.261/0001-18 | 94.252,50 | 94.252,50 | Sim |

AUTORIDADE: MARIA DOS PRAZERES FIRMINO DE BARROS